
平成25年度第4回茅野市強化記録会(19回)                                           
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  
主管：茅野市陸上競技協会                                                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/22 男子  +0.8丸岡 精二 11.37 山下 桂 11.56 矢ヶ崎 祐介(1) 11.79 駒村 牧(1) 11.88 細萱 元太(1) 12.07 宮田 拓実(1) 12.15 清水 隆弘(3) 12.56

100m 駒ヶ根AC ﾄｰﾊﾂ 田川高 松本歯科大 創造学園高 創造学園高 諏訪東京理科大
06/22 羽川 英一 4,21.82 池田 大作 4,25.05 市川 亮(3) 4,47.34

1500m 茅野市陸協 伊那AC 創造学園高
06/22 丸山 貴倫(1) 1.95

走高跳 諏訪東京理科大
06/22 青山 広夢(1) 2.00

棒高跳 田川高
06/22 駒村 牧(1) 6.35(+0.8)

走幅跳 松本歯科大
06/22 上原 隆伸 11.83 中島 公徳 9.62

砲丸投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
06/22 瀬戸 竜紀(2) 10.64

砲丸投 茅野高
06/22 上原 隆伸 35.46 石崎 暁裕(2) 27.04 中島 公徳 25.72

円盤投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 諏訪東京理科大 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
06/22 上原 隆伸 43.15 小林 伸広 40.28 坂本 武志 34.46 堀内 翔太(2) 32.66

ﾊﾝﾏｰ投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 茅野市陸協 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 諏訪東京理科大
06/22 創造学園高       46.08

4x100m 宮田 拓実(1)
塚田 拓巳(3)
碓井 智也(3)
細萱 元太(1)

06/22 小学生男子 河野 統徳(4) 15.46 竹内 陽斗(4) 15.58 松崎 恭一朗(4) 16.82 小松 拓叶(4) 17.23 柳沢 利織(3) 18.00 小平 晋太郎(2) 18.32 鈴木 颯太(5) 18.56 金川 健登(3) 18.58
100m 才教学園 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

06/22 清水 海地(6) 3,32.52 笠原 武流(5) 3,32.79 佐藤 直也(4) 3,36.30 児玉 光輝(5) 3,38.30 鈴木 駿介(5) 3,42.15 小松 拓叶(4) 3,57.91 柳沢 利織(3) 3,59.72 大滝 隼輝(4) 4,04.69
1000m さなだSC 諏訪FA 田中小 諏訪FA 岡谷小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 下諏訪南小

06/22 中学男子 松﨑 文弥(3) 11.42 木村 幸太(3) 11.46 伊藤 来夢(3) 12.20 丹羽 南樹(3) 12.24 小林 蒼泉(3) 茅野東部中 12.36 鳴海 裕斗(2) 岡谷東部中 12.44
100m 浅間中 鉢盛中 長峰中 茅野北部中 梅田 隼人(2) 浅間中 船城 聡史(2) 岡谷東部中

06/22 矢島 洸一(2) 4,24.10 中谷 雄飛(2) 4,25.79 工藤 誉(3) 4,30.91 橋爪 颯生(3) 4,33.75 前島 陸哉(2) 4,42.50 松木 悠司(1) 4,42.55 平澤 宏二郎(3) 4,43.54 山上 淳(3) 4,48.50
1500m 長峰中 下諏訪中 丸子北中 伊那東部中 永明中 諏訪西 伊那東部中 上田第二中

06/22 加藤 勝斗(3) 1.65 藤井 天良(3) 鉢盛中 1.60 井原 彪(2) 1.50 松崎 勇起(2) 1.50 棚田 駿太(3) 1.50 北原 耀(3) 1.50 井出 純一朗(1) 1.30
走高跳 飯田高陵中 宮坂 駿吾(3) 岡谷東部中 飯田高陵中 伊那東部中 飯田高陵中 岡谷北部中 岡谷西部中

06/22 伊藤 大起(3) 3.80 内山 朋也(3) 3.60 鎌倉 慎太郎(1) 2.30 小池 嶺(1) 2.20 菊池 岳仁(1) 2.00 眞道 大志(1) 1.80
棒高跳 永明中 小布施中 原中 原中 原中 原中

06/22 浦野 博登(3) 6.00(+0.6) 井口 晃輔(2) 5.39(+0.1) 辛山 圭太(3) 5.37(+0.3) 松本 光平(3) 5.36(-0.5) 小平 祐貴(3) 5.23(0.0) 山口 凌平(2) 4.85(-1.0) 菊池 岳仁(1) 4.54(+0.4) 清水 俊弥(2) 4.40(0.0)
走幅跳 岡谷東部中 下諏訪中 岡谷北部中 飯田高陵中 長峰中 飯田高陵中 原中 飯田高陵中

06/22 髙橋 俊満(3) 9.44 登内 啓一郎(2) 8.69 加藤 勝斗(3) 8.28 松田 剛司(2) 7.63 横井 岳人(3) 7.61 安蒜 和樹(2) 7.08 井原 彪(2) 6.53 佐々木 健(3) 6.24
砲丸投 浅間中 伊那東部中 飯田高陵中 永明中 飯田高陵中 永明中 飯田高陵中 長峰中

06/22 横井 岳人(3) 21.80 伊藤 来夢(3) 20.06 岩崎 元太(2) 16.35
円盤投 飯田高陵中 長峰中 飯田高陵中

06/22 浅間中(A)       45.84 岡谷東部中(A)      46.85 長峰中(A)       48.90 飯田高陵中(C)      49.61 飯田高陵中(A)      49.96 下諏訪中(A)       51.80 長峰中(B)       51.99 飯田高陵中(B)      52.29
4x100m 山口 智也(3) 鳴海 裕斗(2) 宮坂 翔太(2) 棚田 駿太(3) 藤井 隆聖(1) 井口 晃輔(2) 浅井 威風(2) 山口 凌平(2)

松﨑 文弥(3) 荻原 勇吹(3) 伊藤 来夢(3) 市岡 朋弥(3) 井原 彪(2) 北原 大聖(2) 野田 大夢(2) 土屋 洸太(2)
髙橋 俊満(3) 浦野 博登(3) 佐々木 健(3) 加藤 勝斗(3) 高橋 健太(1) 中村 宙(2) 五味 駿太(2) 清水 俊弥(2)
梅田 隼人(2) 船城 聡史(2) 小平 祐貴(3) 松本 光平(3) 北原 昂希(2) 中谷 雄飛(2) 藤森 遥斗(2) 岩崎 元太(2)



決勝 6月22日 14:50

風速 +0.8

 1 丸岡 精二     11.37 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 2 山下 桂     11.56 
ﾔﾏｼﾀ ｹｲ ﾄｰﾊﾂ

 3 矢ヶ崎 祐介(1)     11.79 
ﾔｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 田川高

 4 駒村 牧(1)     11.88 
ｺﾏﾑﾗ ﾏｷ 松本歯科大

 5 細萱 元太(1)     12.07 
ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 創造学園高

 6 宮田 拓実(1)     12.15 
ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 創造学園高

 7 清水 隆弘(3)     12.56 
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ 諏訪東京理科大
宮原 良太(3)
ﾐﾔﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 松本歯科大

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   236

1     6

8   367

5   253

4   324

2   323

6   299

3   252
欠場



決勝 6月22日 14:15

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.8

 1 渡辺 慎(1)     14.46  1 小林 蒼泉(3)     12.36 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 岡谷東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 茅野東部中

 2 藤澤 雄大(1)     14.68  2 浜 健留(3)     13.60 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 茅野東部中 ﾊﾏ ﾀｹﾙ 岡谷北部中

 3 松本 萌甫(1)     15.07  3 牛山 英駿(2)     14.28 
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ 長峰中 ｳｼﾔﾏ ﾋﾃﾞﾄｼ 茅野東部中

 4 伊東 悠磨(1)     15.10  4 石山 征雅(1)     14.41 
ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 茅野東部中 ｲｼﾔﾏ ｾｲｶﾞ 茅野北部中

 5 山崎 萌生(1)     15.15  5 井原 晟斗(1)     14.79 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴｷ 岡谷西部中 ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中

 6 阿部 和真(1)     15.31  6 田口 玲児(1)     14.92 
ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 岡谷東部中 ﾀｸﾞﾁ ﾚｲｼﾞ 浅間中

 7 杉野 翔太(1)     15.67  7 両角 涼芽(1)     15.06 
ｽｷﾞﾉ ｼｮｳﾀ 茅野東部中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｮｳｶﾞ 永明中

 8 今井 大輔(1)     17.93  8 本澤 悟(1)     16.62 
ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 長峰中 ﾎﾝｻﾞﾜ ｻﾄﾙ 永明中

藤森 翔弥(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｮｳﾔ 岡谷東部中

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +1.5

 1 井口 晃輔(2)     12.91  1 北原 大聖(2)     13.67 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 下諏訪中 ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾏｻ 下諏訪中

 2 前澤 凌(3)     13.45  2 若林 凌(2)     14.09 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 岡谷北部中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 諏訪西

 3 田中 龍宗(1)     13.75  3 井出 純一朗(1)     14.10 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳｼｭｳ 茅野東部中 ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 4 小池 隆也(1)     13.79  4 吉山 廉心(1)     14.11 
ｺｲｹ ﾀｶﾔ 茅野東部中 ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ 諏訪西

 5 末元 昂成(1)     14.22  5 倉田 優希(1)     14.19 
ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ 飯田高陵中 ｸﾗﾀ ﾕｳｷ 伊那東部中

 6 金子 翔太(1)     14.27  6 宮坂 空(1)     14.24 
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田中 ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 茅野北部中

 7 亀田 歩夢(1)     14.49  7 宮坂 一冴(2)     14.35 
ｶﾒﾀ ｱﾕﾑ 岡谷西部中 ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ 茅野北部中

 8 望月 怜音(1)     14.62  8 両角 伊吹(2)     14.72 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾚｵﾝ 茅野東部中 ﾓﾛｽﾞﾐ ｲﾌﾞｷ 永明中

 9 五味 駿太(2)     14.66  9 浜 琉斗(1)     15.39 
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰中 ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ 岡谷北部中

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 +0.3

 1 佐々木 健(3)     13.22  1 鳴海 裕斗(2)     12.44 
ｻｻｷ ｹﾝ 長峰中 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部中

 2 伊藤 陸(1)     13.36  2 田中 仁(2)     12.75 
ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部中 ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部中

 3 藤森 暖生(1)     13.66  3 山口 皓輝(3)     12.96 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 諏訪西 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中

 4 宮下 恒輝(1)     13.70  4 小口 優希(2)     13.00 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部中 ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 岡谷南部中

 5 中山 蓮(1)     13.93  5 澁谷 拓見(2)     13.21 
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 伊那東部中 ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部中

 6 東平 将孝(3)     14.04  6 宮坂 学(1)     13.33 
ﾄｳﾍｲ ﾏｻﾀｶ 王滝中 ﾐﾔｻｶ ﾏﾅﾌﾞ 岡谷北部中

 7 矢崎 雄大(1)     16.87  7 浅井 威風(2)     13.38 
ﾔｻﾞｷ ﾀｹﾋﾛ 永明中 ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ 長峰中
清水 雅敏(2)  8 藤井 隆聖(1)     13.41 
ｼﾐｽﾞ ﾏｻﾄｼ 丸子北中 ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵中
守屋 匠真(3)  9 藤森 遥斗(2)     13.47 
ﾓﾘﾔ ﾀｸﾏ 長峰中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ 長峰中

中学男子

100m100m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11   112  112

88   183  183

33   348  348

66   168  168

44    72   72

55    85   85

22   179  179

77   338  338

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66   178  178

99   604  604

88   174  174

33   204  204

11   379  379

22   315  315

55    54   54

77    49   49

44   114  114
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   130  130

22   607  607

11   182  182

88   177  177

33   414  414

44   258  258

99    68   68

66   184  184

77   336  336

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11   140  140

55   288  288

99    66   66

88   283  283

33    24   24

66   194  194

22   193  193

44    53   53

77   603  603

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   339  339

11     9    9

99   291  291

55   616  616

88    26   26

66    62   62

44    51   51

33   230  230
欠場欠場

77   342  342
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   115  115

44   111  111

88    96   96

33   124  124

66   123  123

11   615  615

77   354  354

55   410  410

99   357  357



[ 7組] 風速 +1.3 [ 8組] 風速 -1.0

 1 丹羽 南樹(3)     12.24  1 松﨑 文弥(3)     11.42 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 浅間中

 2 野田 大夢(2)     12.57  2 木村 幸太(3)     11.46 
ﾉﾀ ﾞﾋﾛﾑ 長峰中 ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛中

 3 小平 祐貴(3)     12.58  3 伊藤 来夢(3)     12.20 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中 ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中

 4 北原 耀(3)     12.69  4 梅田 隼人(2)     12.36 
ｷﾀﾊﾗ ﾋｶﾙ 岡谷北部中 ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ 浅間中

 5 花岡 英一(3)     12.77  5 船城 聡史(2)     12.44 
ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部中 ﾌﾅｷ ｻﾄｼ 岡谷東部中

 6 加藤 巧(3)     12.78  6 北原 昂希(2)     12.70 
ｶﾄｳ ﾀｸﾐ 諏訪西 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵中

 7 安藤 賢博(1)     12.92  7 三井 雄汰郎(3)     12.80 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中 ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部中
安蒜 和樹(2)  8 野原 尚貴(3)     12.81 
ｱﾝﾋﾞﾙ ｶｽﾞｷ 永明中 ﾉﾊﾗ ﾅｵｷ 丸子北中
須藤 謙太(2)
ｽﾄﾞｳ ｹﾝﾀ 浅間中

中学男子中学男子

100m100m
順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
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66   311  311

11   376  376

88   328  328

22   317  317

77   106  106

33   412  412

55   198  198

44   235  235



   1 松﨑 文弥(3) 浅間中     11.42 (-1.0)   8   1
   2 木村 幸太(3) 鉢盛中     11.46 (-1.0)   8   2
   3 伊藤 来夢(3) 長峰中     12.20 (-1.0)   8   3
   4 丹羽 南樹(3) 茅野北部中     12.24 (+1.3)   7   1
   5 小林 蒼泉(3) 茅野東部中     12.36 (+0.8)   2   1
   5 梅田 隼人(2) 浅間中     12.36 (-1.0)   8   4
   7 鳴海 裕斗(2) 岡谷東部中     12.44 (+0.3)   6   1
   7 船城 聡史(2) 岡谷東部中     12.44 (-1.0)   8   5
   9 野田 大夢(2) 長峰中     12.57 (+1.3)   7   2
  10 小平 祐貴(3) 長峰中     12.58 (+1.3)   7   3
  11 北原 耀(3) 岡谷北部中     12.69 (+1.3)   7   4
  12 北原 昂希(2) 飯田高陵中     12.70 (-1.0)   8   6
  13 田中 仁(2) 岡谷東部中     12.75 (+0.3)   6   2
  14 花岡 英一(3) 岡谷東部中     12.77 (+1.3)   7   5
  15 加藤 巧(3) 諏訪西     12.78 (+1.3)   7   6
  16 三井 雄汰郎(3) 茅野北部中     12.80 (-1.0)   8   7
  17 野原 尚貴(3) 丸子北中     12.81 (-1.0)   8   8
  18 井口 晃輔(2) 下諏訪中     12.91 (+0.8)   3   1
  19 安藤 賢博(1) 岡谷東部中     12.92 (+1.3)   7   7
  20 山口 皓輝(3) 岡谷東部中     12.96 (+0.3)   6   3
  21 小口 優希(2) 岡谷南部中     13.00 (+0.3)   6   4
  22 澁谷 拓見(2) 岡谷東部中     13.21 (+0.3)   6   5
  23 佐々木 健(3) 長峰中     13.22 (+0.1)   5   1
  24 宮坂 学(1) 岡谷北部中     13.33 (+0.3)   6   6
  25 伊藤 陸(1) 伊那東部中     13.36 (+0.1)   5   2
  26 浅井 威風(2) 長峰中     13.38 (+0.3)   6   7
  27 藤井 隆聖(1) 飯田高陵中     13.41 (+0.3)   6   8
  28 前澤 凌(3) 岡谷北部中     13.45 (+0.8)   3   2
  29 藤森 遥斗(2) 長峰中     13.47 (+0.3)   6   9
  30 浜 健留(3) 岡谷北部中     13.60 (+0.8)   2   2
  31 藤森 暖生(1) 諏訪西     13.66 (+0.1)   5   3
  32 北原 大聖(2) 下諏訪中     13.67 (+1.5)   4   1
  33 宮下 恒輝(1) 岡谷北部中     13.70 (+0.1)   5   4
  34 田中 龍宗(1) 茅野東部中     13.75 (+0.8)   3   3
  35 小池 隆也(1) 茅野東部中     13.79 (+0.8)   3   4
  36 中山 蓮(1) 伊那東部中     13.93 (+0.1)   5   5
  37 東平 将孝(3) 王滝中     14.04 (+0.1)   5   6
  38 若林 凌(2) 諏訪西     14.09 (+1.5)   4   2
  39 井出 純一朗(1) 岡谷西部中     14.10 (+1.5)   4   3
  40 吉山 廉心(1) 諏訪西     14.11 (+1.5)   4   4
  41 倉田 優希(1) 伊那東部中     14.19 (+1.5)   4   5
  42 末元 昂成(1) 飯田高陵中     14.22 (+0.8)   3   5
  43 宮坂 空(1) 茅野北部中     14.24 (+1.5)   4   6
  44 金子 翔太(1) 真田中     14.27 (+0.8)   3   6
  45 牛山 英駿(2) 茅野東部中     14.28 (+0.8)   2   3
  46 宮坂 一冴(2) 茅野北部中     14.35 (+1.5)   4   7
  47 石山 征雅(1) 茅野北部中     14.41 (+0.8)   2   4
  48 渡辺 慎(1) 岡谷東部中     14.46 (+0.7)   1   1
  49 亀田 歩夢(1) 岡谷西部中     14.49 (+0.8)   3   7
  50 望月 怜音(1) 茅野東部中     14.62 (+0.8)   3   8
  51 五味 駿太(2) 長峰中     14.66 (+0.8)   3   9
  52 藤澤 雄大(1) 茅野東部中     14.68 (+0.7)   1   2
  53 両角 伊吹(2) 永明中     14.72 (+1.5)   4   8
  54 井原 晟斗(1) 飯田高陵中     14.79 (+0.8)   2   5
  55 田口 玲児(1) 浅間中     14.92 (+0.8)   2   6
  56 両角 涼芽(1) 永明中     15.06 (+0.8)   2   7
  57 松本 萌甫(1) 長峰中     15.07 (+0.7)   1   3
  58 伊東 悠磨(1) 茅野東部中     15.10 (+0.7)   1   4
  59 山崎 萌生(1) 岡谷西部中     15.15 (+0.7)   1   5
  60 阿部 和真(1) 岡谷東部中     15.31 (+0.7)   1   6
  61 浜 琉斗(1) 岡谷北部中     15.39 (+1.5)   4   9
  62 杉野 翔太(1) 茅野東部中     15.67 (+0.7)   1   7
  63 本澤 悟(1) 永明中     16.62 (+0.8)   2   8
  64 矢崎 雄大(1) 永明中     16.87 (+0.1)   5   7
  65 今井 大輔(1) 長峰中     17.93 (+0.7)   1   8

中学男子中学男子
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決勝 6月22日 15:05

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 -0.4

 1 柳沢 利織(3)     18.00  1 河野 統徳(4)     15.46 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｵﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｳﾉ ﾑﾈﾉﾘ 才教学園

 2 小平 晋太郎(2)     18.32  2 竹内 陽斗(4)     15.58 
ｺﾀﾞｲﾗｼﾝﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｹｳﾁﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 鈴木 颯太(5)     18.56  3 松崎 恭一朗(4)     16.82 
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｻﾞｲｷｮｳｲﾁﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 矢島 武流(3)     19.03  4 小松 拓叶(4)     17.23 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾏﾂﾀｸﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 藤森 大地(1)     19.13  5 金川 健登(3)     18.58 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀﾞｲﾁ 諏訪FA ｶﾅｶﾞﾜ ｹﾝﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
松崎 亮吾(2)
ﾏﾂｻﾞｷﾘｮｳｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 河野 統徳(4) 才教学園     15.46 (-0.4)   2   1
   2 竹内 陽斗(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.58 (-0.4)   2   2
   3 松崎 恭一朗(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.82 (-0.4)   2   3
   4 小松 拓叶(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.23 (-0.4)   2   4
   5 柳沢 利織(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.00 (+1.0)   1   1
   6 小平 晋太郎(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.32 (+1.0)   1   2
   7 鈴木 颯太(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.56 (+1.0)   1   3
   8 金川 健登(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.58 (-0.4)   2   5
   9 矢島 武流(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.03 (+1.0)   1   4
  10 藤森 大地(1) 諏訪FA     19.13 (+1.0)   1   5
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決勝 6月22日 16:50

 1 清水 海地(6)   3,32.52 
ｼﾐｽﾞ  ｶｲﾁ さなだSC

 2 笠原 武流(5)   3,32.79 
ｶｻﾊﾗ ﾀｹﾙ 諏訪FA

 3 佐藤 直也(4)   3,36.30 
ｻﾄｳ ﾅｵﾔ 田中小

 4 児玉 光輝(5)   3,38.30 
ｺﾀﾞﾏ ｺｳｷ 諏訪FA

 5 鈴木 駿介(5)   3,42.15 
ｽｽﾞｷｼｭﾝｽｹ 岡谷小

 6 小松 拓叶(4)   3,57.91 
ｺﾏﾂﾀｸﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 柳沢 利織(3)   3,59.72 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｵﾙ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 大滝 隼輝(4)   4,04.69 
ｵｵﾀｷ ｼｭﾝｷ 下諏訪南小

 9 松田 臣二(4)   4,05.34 
ﾏﾂﾀﾞ ｼﾝｼﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
長田 峻哉(5)
ﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

2   157

5   216
欠場

3   218

4   142
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1   369
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9   260
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決勝 6月22日 16:15

 1 羽川 英一   4,21.82 
ﾊｶﾞﾜ ｴｲｲﾁ 茅野市陸協

 2 池田 大作   4,25.05 
ｲｹﾀﾞ  ﾀﾞｲｻｸ 伊那AC

 3 市川 亮(3)   4,47.34 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳ 創造学園高

決勝 6月22日 16:15

[ 1組] [ 2組]

 1 矢嶋 泰毅(1)   5,19.63  1 高橋 健太(1)   4,50.25 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｲｷ 飯田高陵中 ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 飯田高陵中

 2 曽原 隼太郎(2)   5,20.93  2 小林 龍矢(1)   4,50.59 
ｿﾊﾗ ｼｭﾝﾀﾛｳ 岡谷南部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵中

 3 朝倉 世蘭(1)   5,24.78  3 後沢 大地(2)   4,52.52 
ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵中 ｺﾞｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 飯田高陵中

 4 山崎 萌生(1)   5,27.29  4 大滝 一輝(2)   4,55.26 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴｷ 岡谷西部中 ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 下諏訪中

 5 湯田坂 友哉(1)   5,27.78  5 小松 翔(1)   4,55.60 
ﾕﾀﾞｻｶ ﾄﾓﾔ 永明中 ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中

 6 木下 夏樹(1)   5,29.50  6 關 凱人(2)   4,56.15 
ｷﾉｼﾀ ﾅﾂｷ 飯田高陵中 ｾｷ ｶｲﾄ 茅野東部中

 7 登内 惇(2)   5,30.04  7 山中 智貴(3)   4,59.69 
ﾄﾉｳﾁ ｼﾞｭﾝ 伊那東部中 ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 岡谷東部中

 8 牛山 幸光(1)   5,35.31  8 小松 宗平(2)   5,01.12 
ｳｼﾔﾏ ﾕｷﾐﾂ 永明中 ｺﾏﾂ ｼｭｳﾍｲ 岡谷南部中

 9 澤柳 拓海(2)   5,38.11  9 牛山 英駿(2)   5,04.41 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵中 ｳｼﾔﾏ ﾋﾃﾞﾄｼ 茅野東部中

10 池田 真之介(1)   5,38.38 10 河野 明仁(2)   5,05.59 
ｲｹﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 岡谷南部中 ｶﾜﾉ ｱｷﾄ 永明中

11 武井 翔太郎(1)   5,39.57 11 血脇 悠斗(2)   5,05.95 
ﾀｹｲ ｼｮｳﾀﾛｳ 岡谷南部中 ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰中

12 中川 祐岐(1)   5,42.54 12 伊藤 真苑(3)   5,06.33 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ 岡谷南部中 ｲﾄｳ ｼｵﾝ 岡谷西部中

13 水野 雄斗(1)   5,44.60 13 中村 宙(2)   5,07.98 
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中 ﾅｶﾑﾗ ｿﾗ 下諏訪中

14 竹村 啓哉(1)   5,48.44 14 今井 裕也(3)   5,09.81 
ﾀｹﾑﾗ ｹｲﾔ 永明中 ｲﾏｲ ﾕｳﾔ 岡谷北部中

15 小沢 拓也(1)   5,49.58 15 山岸 雅弥(3)   5,12.64 
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 長峰中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾔ 丸子北中

16 小松 祥也(1)   5,49.72 16 那須野 寛生(1)   5,12.83 
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾔ 長峰中 ﾅｽﾉﾋﾛｷ 飯島中学校

17 中村 源士(1)   5,55.23 17 清水 崚平(1)   5,12.90 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝｼﾞ 永明中 ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾍｲ 原中

18 矢野 峻太郎(1)   6,00.40 18 亀山 由雅(3)   5,13.12 
ﾔﾉ ｼｭﾝﾀﾛｳ 永明中 ｶﾒﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 飯田高陵中

19 尾台 裕季(1)   6,28.73 19 木下 翼(3)   5,15.29 
ｵﾀﾞｲ ﾕｳｷ 永明中 ｷﾉｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 飯田高陵中

20 高橋 唯(1)   7,00.20 20 両角 睦紀(1)   5,18.54 
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 茅野北部中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 岡谷東部中
遠藤 隼也(1) 水上 健介(2)
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 諏訪西 ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｽｹ 下諏訪中
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[ 3組]

 2 矢島 洸一(2)   4,24.10 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰中

 4 中谷 雄飛(2)   4,25.79 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 下諏訪中

 5 工藤 誉(3)   4,30.91 
ｸﾄﾞｳ ﾎﾏﾚ 丸子北中

 6 橋爪 颯生(3)   4,33.75 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 伊那東部中

 7 前島 陸哉(2)   4,42.50 
ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 永明中

 8 松木 悠司(1)   4,42.55 
ﾏﾂｷ ﾁｶｼ 諏訪西

 9 平澤 宏二郎(3)   4,43.54 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部中

11 山上 淳(3)   4,48.50 
ﾔﾏｶﾞﾐ  ｼﾞｭﾝ 上田第二中

12 池上 芳樹(3)   4,51.75 
ｲｹｶﾞﾐ ﾖｼｷ 伊那東部中

13 下出 弘輔(2)   4,53.17 
ｼﾀﾃ ﾞｺｳｽｹ 王滝中

14 渋谷 凌(3)   4,53.47 
ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳ 伊那東部中

15 伊藤 輝(1)   4,54.13 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野東部中

16 加藤 駿己(2)   4,55.00 
ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ 飯田高陵中

17 藤森 敦也(3)   4,56.82 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂﾔ 諏訪西

18 間瀬 智祐(3)   4,59.94 
ﾏｾ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中

19 坂下 裕紀(3)   5,14.62 
ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部中

20 清水 冬威(1)   5,31.08 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｲ 茅野東部中

21 利根川 大悟(1)   5,32.06 
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 茅野東部中
矢島 佳樹(3)
ﾔｼﾞﾏ ﾖｼｷ 飯田高陵中
中村 駿吾(2)
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中

中学男子

1500m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   361

2   139

17   223

1    11

14    43

20   290

5    31

3   257

19    25

15    57

11    18

10   169

13   382

12   292

6    90

9    14

16   180

18   186

7   417
欠場

8   108
欠場



   1 矢島 洸一(2) 長峰中     4,24.10   3   2
   2 中谷 雄飛(2) 下諏訪中     4,25.79   3   4
   3 工藤 誉(3) 丸子北中     4,30.91   3   5
   4 橋爪 颯生(3) 伊那東部中     4,33.75   3   6
   5 前島 陸哉(2) 永明中     4,42.50   3   7
   6 松木 悠司(1) 諏訪西     4,42.55   3   8
   7 平澤 宏二郎(3) 伊那東部中     4,43.54   3   9
   8 山上 淳(3) 上田第二中     4,48.50   3  11
   9 高橋 健太(1) 飯田高陵中     4,50.25   2   1
  10 小林 龍矢(1) 飯田高陵中     4,50.59   2   2
  11 池上 芳樹(3) 伊那東部中     4,51.75   3  12
  12 後沢 大地(2) 飯田高陵中     4,52.52   2   3
  13 下出 弘輔(2) 王滝中     4,53.17   3  13
  14 渋谷 凌(3) 伊那東部中     4,53.47   3  14
  15 伊藤 輝(1) 茅野東部中     4,54.13   3  15
  16 加藤 駿己(2) 飯田高陵中     4,55.00   3  16
  17 大滝 一輝(2) 下諏訪中     4,55.26   2   4
  18 小松 翔(1) 茅野北部中     4,55.60   2   5
  19 關 凱人(2) 茅野東部中     4,56.15   2   6
  20 藤森 敦也(3) 諏訪西     4,56.82   3  17
  21 山中 智貴(3) 岡谷東部中     4,59.69   2   7
  22 間瀬 智祐(3) 岡谷東部中     4,59.94   3  18
  23 小松 宗平(2) 岡谷南部中     5,01.12   2   8
  24 牛山 英駿(2) 茅野東部中     5,04.41   2   9
  25 河野 明仁(2) 永明中     5,05.59   2  10
  26 血脇 悠斗(2) 長峰中     5,05.95   2  11
  27 伊藤 真苑(3) 岡谷西部中     5,06.33   2  12
  28 中村 宙(2) 下諏訪中     5,07.98   2  13
  29 今井 裕也(3) 岡谷北部中     5,09.81   2  14
  30 山岸 雅弥(3) 丸子北中     5,12.64   2  15
  31 那須野 寛生(1) 飯島中学校     5,12.83   2  16
  32 清水 崚平(1) 原中     5,12.90   2  17
  33 亀山 由雅(3) 飯田高陵中     5,13.12   2  18
  34 坂下 裕紀(3) 伊那東部中     5,14.62   3  19
  35 木下 翼(3) 飯田高陵中     5,15.29   2  19
  36 両角 睦紀(1) 岡谷東部中     5,18.54   2  20
  37 矢嶋 泰毅(1) 飯田高陵中     5,19.63   1   1
  38 曽原 隼太郎(2) 岡谷南部中     5,20.93   1   2
  39 朝倉 世蘭(1) 飯田高陵中     5,24.78   1   3
  40 山崎 萌生(1) 岡谷西部中     5,27.29   1   4
  41 湯田坂 友哉(1) 永明中     5,27.78   1   5
  42 木下 夏樹(1) 飯田高陵中     5,29.50   1   6
  43 登内 惇(2) 伊那東部中     5,30.04   1   7
  44 清水 冬威(1) 茅野東部中     5,31.08   3  20
  45 利根川 大悟(1) 茅野東部中     5,32.06   3  21
  46 牛山 幸光(1) 永明中     5,35.31   1   8
  47 澤柳 拓海(2) 飯田高陵中     5,38.11   1   9
  48 池田 真之介(1) 岡谷南部中     5,38.38   1  10
  49 武井 翔太郎(1) 岡谷南部中     5,39.57   1  11
  50 中川 祐岐(1) 岡谷南部中     5,42.54   1  12
  51 水野 雄斗(1) 長峰中     5,44.60   1  13
  52 竹村 啓哉(1) 永明中     5,48.44   1  14
  53 小沢 拓也(1) 長峰中     5,49.58   1  15
  54 小松 祥也(1) 長峰中     5,49.72   1  16
  55 中村 源士(1) 永明中     5,55.23   1  17
  56 矢野 峻太郎(1) 永明中     6,00.40   1  18
  57 尾台 裕季(1) 永明中     6,28.73   1  19
  58 高橋 唯(1) 茅野北部中     7,00.20   1  20

中学男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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  420
  127
  129
  128
  352
   44
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   45
   52
   47



決勝 6月22日 17:25

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 創造学園高   323 宮田 拓実(1)     46.08 

ｿｳｿﾞｳｶﾞｸｴﾝ ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ
  326 塚田 拓巳(3)

ﾂｶﾀﾞ ﾀｸﾐ
  322 碓井 智也(3)

ｳｽｲ ﾄﾓﾔ
  324 細萱 元太(1)

ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ

決勝 6月22日 17:25

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 飯田高陵中(C)   403 棚田 駿太(3)     49.61  1   5 浅間中(A)   304 山口 智也(3)     45.84 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳC ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ ｱｻﾏﾁｭｳA ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ
  395 市岡 朋弥(3)   311 松﨑 文弥(3)

ｲﾁｵｶ ﾄﾓﾔ ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ
  383 加藤 勝斗(3)   321 髙橋 俊満(3)

ｶﾄｳ ﾏｽﾄ ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾐﾂ
  399 松本 光平(3)   317 梅田 隼人(2)

ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾍｲ ｳﾒﾀﾞ ﾊﾔﾄ
 2   7 飯田高陵中(A)   410 藤井 隆聖(1)     49.96  3   3 岡谷東部中(A)   115 鳴海 裕斗(2)     46.85 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳA ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ
  378 井原 彪(2)    88 荻原 勇吹(3)

ｲﾊﾗ ﾋｮｳ ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ
  391 高橋 健太(1)    87 浦野 博登(3)

ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ
  412 北原 昂希(2)   106 船城 聡史(2)

ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ ﾌﾅｷ ｻﾄｼ
 3   5 下諏訪中(A)   130 井口 晃輔(2)     51.80  4   4 長峰中(A)   333 宮坂 翔太(2)     48.90 

ｼﾓｽﾜﾁｭｳA ｲｸﾞﾁ ｺｳｽｹ ﾅｶﾞﾐﾈA ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾀ
  140 北原 大聖(2)   328 伊藤 来夢(3)

ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾏｻ ｲﾄｳ ﾗｲﾑ
  138 中村 宙(2)   339 佐々木 健(3)

ﾅｶﾑﾗ ｿﾗ ｻｻｷ ｹﾝ
  139 中谷 雄飛(2)   346 小平 祐貴(3)

ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ
 4   4 飯田高陵中(B)   394 山口 凌平(2)     52.29  5   6 長峰中(B)   354 浅井 威風(2)     51.99 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳB ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ ﾅｶﾞﾐﾈB ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ
  409 土屋 洸太(2)   359 野田 大夢(2)

ﾂﾁﾔ ｺｳﾀ ﾉﾀ ﾞﾋﾛﾑ
  400 清水 俊弥(2)   336 五味 駿太(2)

ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ
  385 岩崎 元太(2)   357 藤森 遥斗(2)

ｲﾜｻｷ ｹﾞﾝﾀ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ
 5   1 岡谷北部中   616 宮下 恒輝(1)     52.84  6   7 岡谷東部中(B)   112 渡辺 慎(1)     53.11 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ
  610 今井 裕也(3)   111 田中 仁(2)

ｲﾏｲ ﾕｳﾔ ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ
  602 浜 瑠斗(1)    86 安藤 賢博(1)

ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ
  615 宮坂 学(1)   123 澁谷 拓見(2)

ﾐﾔｻｶ ﾏﾅﾌﾞ ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ
 6   3 茅野北部中   193 宮坂 一冴(2)     57.25   8 諏訪西   278 吉山 廉心(1)

ﾁﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ ｽﾜﾆｼ ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ 欠場
  194 宮坂 空(1)   279 若林 凌(2)

ﾐﾔｻｶ ｿﾗ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ
  201 小口 巧(1)   285 金子 聖也(1)

ｵｸﾞﾁ ﾀｸ ｶﾈｺ ｾｲﾔ
  204 石山 征雅(1)   282 加藤 巧(3)

ｲｼﾔﾏ ｾｲｶﾞ ｶﾄｳ ﾀｸﾐ
 7   6 飯田高陵中(D)   379 井原 晟斗(1)     57.93 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳD ｲﾊﾗ ｾｲﾄ
  408 田口 時生(1)

ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ
  414 末元 昂成(1)

ｽｴﾓﾄ ｺｳｾｲ
  389 古瀬 友暉(1)

ﾌﾙｾ ﾕｳｷ

中学男子

4x100m

決勝

男子

4x100m

決勝



   1 浅間中(A)     45.84 山口 智也(3) 松﨑 文弥(3) 髙橋 俊満(3) 梅田 隼人(2)   2   1
   2 岡谷東部中(A)     46.85 鳴海 裕斗(2) 荻原 勇吹(3) 浦野 博登(3) 船城 聡史(2)   2   3
   3 長峰中(A)     48.90 宮坂 翔太(2) 伊藤 来夢(3) 佐々木 健(3) 小平 祐貴(3)   2   4
   4 飯田高陵中(C)     49.61 棚田 駿太(3) 市岡 朋弥(3) 加藤 勝斗(3) 松本 光平(3)   1   1
   5 飯田高陵中(A)     49.96 藤井 隆聖(1) 井原 彪(2) 高橋 健太(1) 北原 昂希(2)   1   2
   6 下諏訪中(A)     51.80 井口 晃輔(2) 北原 大聖(2) 中村 宙(2) 中谷 雄飛(2)   1   3
   7 長峰中(B)     51.99 浅井 威風(2) 野田 大夢(2) 五味 駿太(2) 藤森 遥斗(2)   2   5
   8 飯田高陵中(B)     52.29 山口 凌平(2) 土屋 洸太(2) 清水 俊弥(2) 岩崎 元太(2)   1   4
   9 岡谷北部中     52.84 宮下 恒輝(1) 今井 裕也(3) 浜 瑠斗(1) 宮坂 学(1)   1   5
  10 岡谷東部中(B)     53.11 渡辺 慎(1) 田中 仁(2) 安藤 賢博(1) 澁谷 拓見(2)   2   6
  11 茅野北部中     57.25 宮坂 一冴(2) 宮坂 空(1) 小口 巧(1) 石山 征雅(1)   1   6
  12 飯田高陵中(D)     57.93 井原 晟斗(1) 田口 時生(1) 末元 昂成(1) 古瀬 友暉(1)   1   7

都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

中学男子

4x100m
タイムレース

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名



決勝 6月22日 15:40

丸山 貴倫(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｶﾐﾁ 諏訪東京理科大

決勝 6月22日 15:40

1m55 1m60 1m65 1m70
加藤 勝斗(3) - - - - - - - - - O
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵中 - - XXO XXX
藤井 天良(3) - - - - - - - O O O
ﾌｼﾞｲ ｿﾗ 鉢盛中 O O XXX
宮坂 駿吾(3) - - - - - - - - - -
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部中 O O XXX
井原 彪(2) - - - - - - - O O O
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵中 - - XXX
松崎 勇起(2) - - - - - - - - O XO
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部中 XXX
棚田 駿太(3) - - - - - - - XO O XO
ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 飯田高陵中 - - XXX
北原 耀(3) - - - - - - - O O XXO
ｷﾀﾊﾗ ﾋｶﾙ 岡谷北部中 XXX
井出 純一朗(1) O O XO O O XXO XXX
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中
田口 時生(1) - O - XXX
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵中
井口 晃輔(2) 欠場
ｲｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 下諏訪中
北原 大聖(2) 欠場
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾏｻ 下諏訪中
唐木 直也(2) 欠場
ｶﾗｷ ﾅｵﾔ 伊那東部中
大内 健瑠(3) 欠場
ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵中

7    30

13   402

5   130

6   140

8 2    66
 1.30

9 1   408
 1.10

6 11   403
 1.50

7 15   601
 1.50

4 12   378
 1.50

5 9    21
 1.50

2 8   375
 1.60

2 14    92
 1.60

1 10   383
 1.65

記録
1m15 1m20

備考
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中学男子

走高跳
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XXX  1.95
1 1   298

- - O O XXO
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駒村 牧(1)    X   5.99   6.35    6.35 
ｺﾏﾑﾗ ﾏｷ 松本歯科大   -1.3   +0.8    +0.8

決勝 6月22日 15:40

浦野 博登(3)    X    X   6.00    6.00 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部中   +0.6    +0.6
井口 晃輔(2)   5.35   5.39   5.19    5.39 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 下諏訪中   +0.8   +0.1   +1.6    +0.1
辛山 圭太(3)    X   5.37   5.21    5.37 
ｼﾝﾔﾏ ｹｲﾀ 岡谷北部中   +0.3   +1.0    +0.3
松本 光平(3)   5.36    X    X    5.36 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾍｲ 飯田高陵中   -0.5    -0.5
小平 祐貴(3)    X    X   5.23    5.23 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰中    0.0     0.0
山口 凌平(2)   4.85   4.77   4.80    4.85 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵中   -1.0   -0.1    0.0    -1.0
菊池 岳仁(1)   4.54   4.34    X    4.54 
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中   +0.4    0.0    +0.4
清水 俊弥(2)    X    X   4.40    4.40 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵中    0.0     0.0
北原 大聖(2)    X   3.09   4.31    4.31 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾏｻ 下諏訪中    0.0   +1.9    +1.9
古瀬 友暉(1)   4.29   4.06   4.23    4.29 
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵中   +0.4   +1.3   +1.1    +0.4
小池 隆也(1)   3.95   4.24   4.00    4.24 
ｺｲｹ ﾀｶﾔ 茅野東部中   -0.5   +0.1   +1.0    +0.1
増沢 将弥(1)   4.19   3.90   4.18    4.19 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中    0.0   +0.9   +1.7     0.0
田中 龍宗(1)    X   3.69   4.19    4.19 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳｼｭｳ 茅野東部中   +0.6   +2.3    +2.3
井原 晟斗(1)    X   3.78   4.11    4.11 
ｲﾊﾗ ｾｲﾄ 飯田高陵中   -0.1   +0.5    +0.5
高部 三成(3)   3.76    X    X    3.76 
ﾀｶﾍﾞ ﾐﾂﾅﾘ 茅野東部中   -0.9    -0.9
矢沢 佑馬(1)   3.26   3.70   3.46    3.70 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 岡谷東部中   +1.1   +2.8   +1.3    +2.8
金子 翔太(1)   3.68    X    X    3.68 
ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田中   +1.0    +1.0
赤羽 信司(1)   3.59   3.52   3.54    3.59 
ｱｶﾊﾈ ｼﾝｼﾞ 永明中   -0.5   +1.0   +0.3    -0.5
小口 功紀(1)   3.55   3.46   3.40    3.55 
ｵｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中   +0.8   +1.7   +1.6    +0.8
亀田 歩夢(1)   3.30   3.11   2.51    3.30 
ｶﾒﾀ ｱﾕﾑ 岡谷西部中   -0.3   +0.6   +0.2    -0.3
渡辺 慎(1)   3.19    X   3.06    3.19 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 岡谷東部中   +0.4   -0.8    +0.4
小口 巧(1)    X   3.07   3.07    3.07 
ｵｸﾞﾁ ﾀｸ 茅野北部中   +2.0   -0.8    +2.0
清水 崚央(1)   2.88   3.07   2.96    3.07 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳ 永明中   +0.3   +1.3   -0.2    +1.3
野々村 一人(1)    X    X   3.07    3.07 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原中   +0.3    +0.3
丹羽 南樹(3)    X    X    X 記録なし
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部中
市岡 朋弥(3)    X    X    X 記録なし
ｲﾁｵｶ ﾄﾓﾔ 飯田高陵中
山口 智也(3)    X    X    X 記録なし
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 浅間中
湯田坂 友哉(1) 欠場
ﾕﾀﾞｻｶ ﾄﾓﾔ 永明中

氏  名 所属名 -1- 記録-2- -3- 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

氏  名 所属名 -1-

1 1   253

記録-2- -3- 備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
1 25    87

2 27   130

3 26   608

4 24   399

5 23   346

6 18   394

7 17   239

8 16   400

9 28   140

10 14   389

11 13   177

12 19   232

13 12   182

14 7   379

15 10   176

16 6   118

17 15   258

18 9    42

19 5   102

20 11    68

21 2   112

22 1   201

23 3    41

24 4   246

20   207

21   395

22   304

8    46



決勝 6月22日 15:40

青山 広夢(1)
ｱｵﾔﾏ ﾋﾛﾑ 田川高
木村 浩樹 記録なし
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 下諏訪向陽高

決勝 6月22日 15:40

3m60 3m70 3m80 3m90
伊藤 大起(3) - - - - - - - - O O
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 永明中 XO O XXO XXX
内山 朋也(3) - - - - - - - O O XO
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓﾔ 小布施中 XO XXX
鎌倉 慎太郎(1) - - O O O XO XXX
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原中
小池 嶺(1) - - O XO O XXX
ｺｲｹ ﾘｮｳ 原中
菊池 岳仁(1) O O XO XXX
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中
眞道 大志(1) O O XXX
ｼﾝﾄﾞｳ ﾀｲｼ 原中

2   152
- - XXX

 2.00
1 1   366

O XXX

記録3m40 備考2m00 2m10

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

6 1   247
 1.80

4 3   242
 2.20

5 2   239
 2.00

2 5   251
 3.60

3 4   237
 2.30

1 6    36
 3.80

記録
2m00 2m10

備考
1m60 1m80 2m20 2m30 2m40 3m30 3m40 3m50

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 6月22日 14:10

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 6月22日 14:10

瀬戸 竜紀(2)
ｾﾄ ﾘｭｳｷ 茅野高

決勝 6月22日 14:10

髙橋 俊満(3)
ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾐﾂ 浅間中
登内 啓一郎(2)
ﾄﾉｳﾁｹ ｲｲﾁﾛｳ 伊那東部中
加藤 勝斗(3)
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵中
松田 剛司(2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾂﾖｼ 永明中
横井 岳人(3)
ﾖｺｲ ﾀｹﾋﾄ 飯田高陵中
安蒜 和樹(2)
ｱﾝﾋﾞﾙ ｶｽﾞｷ 永明中
井原 彪(2)
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵中
佐々木 健(3)
ｻｻｷ ｹﾝ 長峰中
土屋 洸太(2)
ﾂﾁﾔ ｺｳﾀ 飯田高陵中
五味 駿太(2)
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰中
関 悠登(3)
ｾｷ ﾕｳﾄ 長峰中
久保田 光胤(3)
ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛﾂｸﾞ 長峰中
下村 亮也(1)
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 王滝中
小金沢 勇貴(1)
ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間中
平栗 広夢(2)
ﾋﾗｸﾞﾘ ﾋﾛﾑ 飯田高陵中
金子 聖也(1)
ｶﾈｺ ｾｲﾔ 諏訪西
櫻井 駿一(1) 欠場
ｻｸﾗｲ ｼｭﾝｲﾁ 飯田高陵中

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2     4

11.21 11.83 11.47

2 1     3
 9.62   X   X   9.62 

 11.83 

 10.64 

男子

砲丸投(6.000kg)

-3- 記録 備考
1 1   165

  X 10.05 10.64

-1- -2-

  3.41 

  4.44 

  3.83 

  5.34 

  4.65 

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

4   419

16 1   285
 2.90  3.41  3.28

15 2   411
 3.83  3.69  3.29

14 3   306
  X  4.44  4.18

13 6    58
 4.59  4.65  4.44

  5.66 

10 9

12 5   332
 5.34  5.28  4.89

11 8   330
 5.25  5.66  5.38

9 7   409
 5.98  5.74

  5.66 

 6.03

  336
 5.58  5.66  5.47

  6.24 

  6.53 

6 14

 5.91   5.98 

8 10   339
 6.24  6.06

7 11   378
 6.53  5.91  6.38

5 13   380
 7.50  7.30

  7.08 

 7.63

   35
  X  7.08  6.96

  7.63 

  8.28 

2 17

 7.61   7.61 

4 16    39
 7.13  7.39

3 12   383
 8.28  8.16  7.67

   28
 8.58  8.52  8.69

-3- 記録

  8.69 

備考
1 15   321

 9.44  9.13  9.12   9.44 

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月22日 17:00

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
石崎 暁裕(2)
ｲｼｻﾞｷ ｱｷﾋﾛ 諏訪東京理科大
中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 6月22日 15:40

横井 岳人(3)
ﾖｺｲ ﾀｹﾋﾄ 飯田高陵中
伊藤 来夢(3)
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰中
岩崎 元太(2)
ｲﾜｻｷ ｹﾞﾝﾀ 飯田高陵中

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3   380

  O 21.80   X   X   O   O  21.80 

2 1   328
  O   O 20.06   O  20.06 

3 2   385
  X   X   O

  O   X   X  25.72 

  O   O 16.35  16.35 

  O   O

  X 27.04   O  27.04 

3 1     3
  O   X 25.72

  O   X 35.46  35.46 

2 2   300
  O   X   O

1 3     4
  O   O   X

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月22日 17:00

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
小林 伸広
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾋﾛ 茅野市陸協
坂本 武志
ｻｶﾓﾄ ﾀｹｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
堀内 翔太(2)
ﾎﾘｳﾁ ｼｮｳﾀ 諏訪東京理科大
上條 健(6) 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ターミガンズ長

男子

ハンマー投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4     4

  O   X   O 43.15   O   O  43.15 

2 3   167
  X   O   X   X 40.28   X  40.28 

3 1     2
  O   X   X   O 34.46   X  34.46 

4 2   301
  X   O   O

5   998

  O 32.66   X  32.66 
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